Porque mandó á sus ángeles cerca de ti que te guarden en todos los caminos. Salm. xc, v. 11, y Mat. cap. iv, v. 6. Luc. cap. iv, v. 10.

Adorable (á Dios) todos sus ángeles. Salm. xxvii, v. 7.

Benedicid al Señor todos los ángeles de él poderosos en fortaleza, que ejecutais su palabra para obedecer la voz de sus órdenes. Salm. cii, v. 20.

Que haceis á tus ángeles espíritus y á tus ministros fuego quemador. Salm. cii, v. 4.

Alabadlo todos sus ángeles: alabadlo todos sus poderios. Salm. cxlviii, v. 2.

El malo siempre busca rencillas; mas el ángel cruel será enviado contra él. Prov. cap. xvii, v. 14.

Ni digas delante del ángel: No hay Providencia. Ec. cap. v, v. 5.

Disipó el campamento de los asirios, y quebrantólos el ángel del Señor. Eccle. cap. xlviii, v. 24.

Y voló hácia mí uno de los serafines, y en su mano una piedrecita, que con una tenaza habia tomado del altar. Isa. cap. vi, v. 6.

Id, mensageros veloces, á una nacion desgajada, y despedazada. Isa. cap. xviii, v. 2.

Los ángeles de paz llorarán amargamente. Isa. cap. xviii, v. 7.

En toda tribulacion de ellos no fué angustiado, y el ángel de su rostro (guarda) los salvó. Isa. cap. lxxiii, v. 9.

días construyendo el célebre vapor del mismo nombre, que á pesar de haberle cambiado por el de *Gran Grant*, no ha servido para el objeto, y se ha desguzgado casi antes de zarpar del puerto.

Angelus enim meus vobiscum est: ipse autem exquiram animas vestras. Baruch vi, 6.

Angelus autem Domini descendit cum Azaria et sociis ejus in fornacem: et excussit flammam ignis de fornace, et fecit medium fornacis, quasi medium roris flantem, et non tetigit eos omnino ignis, neque contristavit, neque quidquam molestiae intulit. Dan. iii, 49, 58 et 59.

Deus meus misit angelum suum, et conclusit ora leonum, et non nocuerunt mihi: quia coram eo justitia inventa est in me: sed et coram te rex, delictum non feci. Ibid. vi, 22.

Et audivi vocem viri inter Uai: et clamavit, et ait: Gabriel fac intelligere istam visionem. Et venit, et stetit juxta: ubi ego stabam, etc. Ibid. viii, 16.

Adhuc me loquente in oratione, ecce vir Gabriel, quem videram in visione a principio, cito volans tetigit me in tempore sacrificii vestri. etc. Ibid. ix, 21.

Et levavi oculos meos, et vidi: et ecce vir unus vestitus lineis, et renes ejus accincti auro obrizo, et corpus ejus quasi chrysolithus, etc. Ibid. x, 5. Vid. 40 et 46.

In tempore autem illo consurget Michael princeps magnus, qui stat pro filiis populi tui, et veniet tempus quale non fuit ab eo, ex quo gentes esse ceperunt usque ad tempus illud. Ibid. xii, 4.